



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	989 182 331
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	AMJ CAPITAL AS
Forretningsadresse:	Rådhusgata 13A 8005 BODØ

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Alf Mangor Johannessen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 10.08.2025



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Annen driftsinntekt		877 250	722 200
<b>Sum inntekter</b>		<b>877 250</b>	<b>722 200</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	1	134 875	134 875
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	50 000	50 000
Annen driftskostnad		2 131 528	982 551
<b>Sum kostnader</b>		<b>2 316 403</b>	<b>1 167 426</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1 439 153</b>	<b>-445 226</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		10 329 325	6 721 682
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		15 251	30 561
Annen renteinntekt		160 822	56 332
Annen finansinntekt		0	534 634
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>10 505 398</b>	<b>7 343 209</b>
Annen rentekostnad		1 643 609	1 240 252
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 643 609</b>	<b>1 240 252</b>
<b>Netto finans</b>		<b>8 861 789</b>	<b>6 102 957</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>7 422 636</b>	<b>5 657 731</b>
Skattekostnad		-565 174	-240 822
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>7 987 810</b>	<b>5 898 553</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>7 987 810</b>	<b>5 898 553</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Annen Egenkapital		7 987 810	5 898 553
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>7 987 810</b>	<b>5 898 553</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel		1 885 856	1 320 682
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 885 856</b>	<b>1 320 682</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2	28 194 324	29 911 124
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	2	1 038 200	1 016 200
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>29 232 524</b>	<b>30 927 324</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	3	12 765 058	11 065 057
Investeringer i tilknyttet selskap	3	1 077 802	1 527 803
Investeringer i aksjer og andeler		3 329 000	3 329 000
Andre fordringer	4	1 644 750	1 566 429
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>18 816 610</b>	<b>17 488 289</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>49 934 990</b>	<b>49 736 295</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		7 031	428 001
Andre fordringer		2 231 559	1 576 339
Konsernfordringer	3	310 562	4 238 854
<b>Sum fordringer</b>		<b>2 549 152</b>	<b>6 243 194</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		5 720 608	5 802 425
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>5 720 608</b>	<b>5 802 425</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>8 269 760</b>	<b>12 045 619</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>58 204 750</b>	<b>61 781 914</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital, 550 aksjer a 1000		550 000	550 000
Overkurs		27 345	27 345
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>577 345</b>	<b>577 345</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		44 066 460	36 078 649
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>44 066 460</b>	<b>36 078 649</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>44 643 805</b>	<b>36 655 994</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		12 786 658	24 309 986
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>12 786 658</b>	<b>24 309 986</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>12 786 658</b>	<b>24 309 986</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		141 744	97 358
Annen kortsiktig gjeld		632 543	718 576
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>774 287</b>	<b>815 934</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>13 560 945</b>	<b>25 125 920</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>58 204 750</b>	<b>61 781 914</b>



## Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekter		239 648 070	204 909 538
Annen driftsinntekt		5 510 973	5 366 354
<b>Sum inntekter</b>	1,2	<b>245 159 043</b>	<b>210 275 892</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	2	75 364 982	60 985 739
Lønnskostnad	3,4	85 828 751	72 932 599
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	6 807 878	6 113 595
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	429 600	0
Annen driftskostnad	3	59 372 541	50 822 950
<b>Sum kostnader</b>		<b>227 803 752</b>	<b>190 854 883</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>17 355 291</b>	<b>19 421 009</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	6	977 754	1 614 449
Annen renteinntekt		442 589	114 449
Annen finansinntekt		3 473	534 634
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 423 816</b>	<b>2 263 532</b>
Annen rentekostnad		2 633 707	2 270 108
Annen finanskostnad		11 938	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 645 645</b>	<b>2 270 108</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 221 829</b>	<b>-6 576</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>16 133 462</b>	<b>19 414 433</b>
Skattekostnad	7	3 611 027	3 782 259
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>	8	<b>12 522 435</b>	<b>15 632 174</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>12 522 435</b>	<b>15 632 174</b>
Minoritetsinteresser		4 218 056	5 408 025
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>8 304 379</b>	<b>10 224 149</b>



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	7	1 779 703	1 401 976
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 779 703</b>	<b>1 401 976</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		33 406 291	35 289 691
Maskiner og anlegg		1 434 101	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		33 864 081	34 468 674
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>68 704 473</b>	<b>69 758 365</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	6,9		
Investeringer i tilknyttet selskap	6	1 967 237	5 017 060
Investeringer i aksjer og andeler	10	3 329 000	3 329 000
Andre fordringer	9,11	2 584 750	2 633 429
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>7 880 987</b>	<b>10 979 489</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>78 365 163</b>	<b>82 139 830</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	9,12	3 583 298	2 725 898
<b>Sum varer</b>		<b>3 583 298</b>	<b>2 725 898</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9,11	2 240 149	2 769 175
Andre fordringer	11	7 180 175	4 979 980
<b>Sum fordringer</b>		<b>9 420 324</b>	<b>7 749 155</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	49 952 205	51 394 375
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>49 952 205</b>	<b>51 394 375</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>62 955 827</b>	<b>61 869 428</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>141 320 990</b>	<b>144 009 258</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital, 550 aksjer a 1000 kr	14	550 000	550 000
Overkurs		27 345	27 345
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>577 345</b>	<b>577 345</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		60 678 205	52 803 970
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>60 678 205</b>	<b>52 803 970</b>
Minoritetsinteresser		4 949 325	4 190 500
<b>Sum egenkapital</b>	8	<b>66 204 875</b>	<b>57 571 815</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	7	154 866	359 880
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>154 866</b>	<b>359 880</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	22 326 818	37 483 933
Ansvarlig lånekapital		535 000	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>22 861 818</b>	<b>37 483 933</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>23 016 684</b>	<b>37 843 813</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	11	16 704 645	15 274 382
Betalbar skatt	7	4 193 827	3 841 427
Skyldige offentlige avgifter		8 553 101	7 593 533
Utbytte		3 916 950	5 020 630
Annen kortsiktig gjeld	11	18 730 908	16 863 658
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>52 099 431</b>	<b>48 593 630</b>



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Sum gjeld		75 116 115	86 437 443
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>141 320 990</b>	<b>144 009 258</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 699043

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 989 182 331  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: AMJ CAPITAL AS  
Forretningsadresse: Rådhusgata 13A  
8005 BODØ

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Alf Mangor Johannessen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2024

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 02.08.2024



Organisasjonsnr: 989 182 331  
AMJ CAPITAL AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Annen driftsinntekt		877 250	722 200
<b>Sum inntekter</b>		<b>877 250</b>	<b>722 200</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	1	134 875	134 875
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	50 000	50 000
Annen driftskostnad		2 131 528	982 551
<b>Sum kostnader</b>		<b>2 316 403</b>	<b>1 167 426</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1 439 153</b>	<b>-445 226</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		10 329 325	6 721 682
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		15 251	30 561
Annen renteinntekt		160 822	56 332
Annen finansinntekt		0	534 634
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>10 505 398</b>	<b>7 343 209</b>
Annen rentekostnad		1 643 609	1 240 252
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 643 609</b>	<b>1 240 252</b>
<b>Netto finans</b>		<b>8 861 789</b>	<b>6 102 957</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad		7 422 636	5 657 731
Skattekostnad		-565 174	-240 822
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>7 987 810</b>	<b>5 898 553</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>7 987 810</b>	<b>5 898 553</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Annen Egenkapital		7 987 810	5 898 553
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>7 987 810</b>	<b>5 898 553</b>



Organisasjonsnr: 989 182 331  
AMJ CAPITAL AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel		1 885 856	1 320 682
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 885 856</b>	<b>1 320 682</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2	28 194 324	29 911 124
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	2	1 038 200	1 016 200
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>29 232 524</b>	<b>30 927 324</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	3	12 765 058	11 065 057
Investeringer i tilknyttet selskap	3	1 077 802	1 527 803
Investeringer i aksjer og andeler		3 329 000	3 329 000
Andre fordringer	4	1 644 750	1 566 429
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>18 816 610</b>	<b>17 488 289</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>49 934 990</b>	<b>49 736 295</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		7 031	428 001
Andre fordringer		2 231 559	1 576 339
Konsernfordringer	3	310 562	4 238 854
<b>Sum fordringer</b>		<b>2 549 152</b>	<b>6 243 194</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		5 720 608	5 802 425
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>5 720 608</b>	<b>5 802 425</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>8 269 760</b>	<b>12 045 619</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>58 204 750</b>	<b>61 781 914</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			



<b>Egenkapital</b>		
<b>Innskutt egenkapital</b>		
Aksjekapital, 550 aksjer a 1000	550 000	550 000
Overkurs	27 345	27 345
<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<b>577 345</b>	<b>577 345</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>		
Annen egenkapital	44 066 460	36 078 649
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<b>44 066 460</b>	<b>36 078 649</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>44 643 805</b>	<b>36 655 994</b>
<b>Gjeld</b>		
<b>Langsiktig gjeld</b>		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>		
Gjeld til kredittinstitusjoner	12 786 658	24 309 986
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	<b>12 786 658</b>	<b>24 309 986</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>	<b>12 786 658</b>	<b>24 309 986</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>		
Leverandørgjeld	141 744	97 358
Annen kortsiktig gjeld	632 543	718 576
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>774 287</b>	<b>815 934</b>
<b>Sum gjeld</b>	<b>13 560 945</b>	<b>25 125 920</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>58 204 750</b>	<b>61 781 914</b>



Organisasjonsnr: 989 182 331  
AMJ CAPITAL AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekter		239 648 070	204 909 538
Annen driftsinntekt		5 510 973	5 366 354
<b>Sum inntekter</b>	<b>1, 2</b>	<b>245 159 043</b>	<b>210 275 892</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	2	75 364 982	60 985 739
Lønnskostnad	3, 4	85 828 751	72 932 599
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	6 807 878	6 113 595
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	429 600	0
Annen driftskostnad	3	59 372 541	50 822 950
<b>Sum kostnader</b>		<b>227 803 752</b>	<b>190 854 883</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>17 355 291</b>	<b>19 421 009</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	6	977 754	1 614 449
Annen renteinntekt		442 589	114 449
Annen finansinntekt		3 473	534 634
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 423 816</b>	<b>2 263 532</b>
Annen rentekostnad		2 633 707	2 270 108
Annen finanskostnad		11 938	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 645 645</b>	<b>2 270 108</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 221 829</b>	<b>-6 576</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad	7	3 611 027	3 782 259
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>	<b>8</b>	<b>12 522 435</b>	<b>15 632 174</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>12 522 435</b>	<b>15 632 174</b>
Minoritetsinteresser		4 218 056	5 408 025
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>8 304 379</b>	<b>10 224 149</b>



Organisasjonsnr: 989 182 331  
AMJ CAPITAL AS

## KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	7	1 779 703	1 401 976
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 779 703</b>	<b>1 401 976</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		33 406 291	35 289 691
Maskiner og anlegg		1 434 101	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		33 864 081	34 468 674
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>68 704 473</b>	<b>69 758 365</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	6,9		
Investeringer i tilknyttet selskap	6	1 967 237	5 017 060
Investeringer i aksjer og andeler	10	3 329 000	3 329 000
Andre fordringer	9,11	2 584 750	2 633 429
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>7 880 987</b>	<b>10 979 489</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>78 365 163</b>	<b>82 139 830</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	9,12	3 583 298	2 725 898
<b>Sum varer</b>		<b>3 583 298</b>	<b>2 725 898</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9,11	2 240 149	2 769 175
Andre fordringer	11	7 180 175	4 979 980
<b>Sum fordringer</b>		<b>9 420 324</b>	<b>7 749 155</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	49 952 205	51 394 375
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>49 952 205</b>	<b>51 394 375</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>62 955 827</b>	<b>61 869 428</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>141 320 990</b>	<b>144 009 258</b>



## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital, 550 aksjer

a 1000 kr

14

550 000

550 000

Overkurs

27 345

27 345

**Sum innskutt egenkapital**

**577 345**

**577 345**

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital

60 678 205

52 803 970

**Sum opptjent egenkapital**

**60 678 205**

**52 803 970**

Minoritetsinteresser

4 949 325

4 190 500

**Sum egenkapital**

**8**

**66 204 875**

**57 571 815**

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt

7

154 866

359 880

**Sum avsetninger for**

**forpliktelses**

**154 866**

**359 880**

**Annen langsiktig gjeld**

Gjeld til

kredittinstitusjoner

9

22 326 818

37 483 933

Ansvarlig lånekapital

535 000

**Sum annen langsiktig gjeld**

**22 861 818**

**37 483 933**

**Sum langsiktig gjeld**

**23 016 684**

**37 843 813**

#### Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld

11

16 704 645

15 274 382

Betalbar skatt

7

4 193 827

3 841 427

Skyldige offentlige

avgifter

8 553 101

7 593 533

Utbytte

3 916 950

5 020 630

**Annen kortsiktig gjeld**

**11**

**18 730 908**

**16 863 658**

**Sum kortsiktig gjeld**

**52 099 431**

**48 593 630**

**Sum gjeld**

**75 116 115**

**86 437 443**

**SUM EGENKAPITAL OG GJELD**

**141 320 990**

**144 009 258**



Organisasjonsnr: 989 182 331  
AMJ CAPITAL AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

## Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 989 182 331  
AMJ CAPITAL AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Til generalforsamlingen i AMJ Capital AS

Årsberetning  
Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrømpoppstilling  
Noter



Årsberetning 2023

AMJ Capital AS

## 1. Virksomhetens art og lokalisering

AMJ Capital AS er et investeringsselskap med formål å eie og investere aksjer. Selskapet har sitt kontorsted i Bodø kommune.

AMJ Capital AS konsern driver fortrinnsvis restaurantvirksomhet og innenfor eiendom. Restaurantene befinner seg fortrinnsvis i Nord-Norge, med unntak av noen få som befinner seg i sør og i vest.

## 2. Rettvisende oversikt over utviklingen, resultatet og selskapets stilling

### Konsernet

Styret mener årsregnskapet med noter gir et rettvisende bilde av selskapets resultat, eiendeler, gjeld og finansielle stilling.

Driftsinntektene i konsernet ble kr 245.159.043 mot kr 210.275.892 i 2022.

Årsresultatet ble i 2023 kr. 12.522.435 mot kr 15.632.174 i 2022.

Konsernet har ikke hatt kostnader til forskning og utvikling i 2023.

Konsernet kortsiktige gjeld utgjorde pr 31.12.23 69% av samlet gjeld i konsernet sammenlignet med 56% pr 31.12.22. Konsernet finansielle stilling er god.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 141.320.990 sammenlignet med kr 144.009.258 året før. Egenkapitalandelen pr 31.12.23 var 47%, sammenlignet med 40% pr 31.12.21. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Kontantstrømoppstillingen for konsernet viser en netto nedgang i kontanter med kr. 4.636.477. Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var kr 18.706.933, fra investeringsaktiviteter kr -3.758.345 og fra finansieringsaktiviteter kr -19.585.065. Differansen mellom årets driftsresultat og kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter viser kr 1.351.642 der kontantstrømmen har vært høyere enn driftsresultatet.

Konsernet har omløpsmidler på kr 62.955.827.

### AMJ Capital AS

Driftsinntekter i AMJ Capital AS ble kr 877.250 mot kr 722.200 i 2022. Årsresultatet ble i 2023 kr 7.987.810 mot kr 5.898.553 i 2022.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 58.204.750 mot kr 61.781.914 pr 31.12.2022. Egenkapitalandelen var 77% sammenlignet med 59% pr. 31.12.22. Kortsiktig gjeld var på kr 774.287 pr 31.12.23 mot kr 815.934 pr 31.12.22.

## 3. Fremtidig utvikling

Selskapet venter en betydelig vekst for både kjedekonsepter vi har rettigheter til, samt egne konsepter. Konsernet utvider også målrettet investeringer innenfor bolig-



og næringseiendom.

Styret presiseres at det er betydelig usikkerhet knyttet til vurdering av fremtidige forhold.

#### **4. Finansiell risiko**

##### Markedsrisiko

Konsernet er ikke eksponert for endringer i valutakurser. Selskapet er eksponert for endringer i rentenivå, da selskapets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivå påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

##### Kreditrisiko

Datterselskapene har høy andel kontantsalg og hvert enkelt salg på kreditt er av beskjeden størrelse. Konsernet har ingen betydelig risikoeksponering i dette segmentet.

##### Likviditetseksponering

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men vi har fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunktet for kundefordringer opprettholdes.

#### **5. Fortsatt drift**

Styret mener det er riktig å legge forutsetningen for fortsatt drift av selskapet til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet. Konsernets egenkapitalandel er 47% og likviditetssituasjonen er tilfredsstillende.

#### **6. Arbeidsmiljø**

Styret anser arbeidsmiljøet for godt. Det er ikke igangsatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Sykefravær i 2023 har vært 2% av mulige arbeidsdager i konsernet.

#### **7. Likestilling**

Konsernet hadde ved slutten av 2023 336 ansatte, 181 kvinner og 155 menn.

Selskapets personal- og lønnspolitikk er kjønnsnøytral på alle områder. Ved utgangen av 2023 hadde 8 av virksomhetene i konsernet kvinnelig leder, mens 5 hadde mannlige.

Det er 77 midlertidige ansatte i konsernets virksomheter. Det er 290 deltidsstillinger i konsernet, 161 kvinner og 129 menn.

Det er ikke registrert tilfeller av foreldrepermisjoner i konsernet i 2023.

Morselskapets styre består av 2 menn. Daglig leder er mann.

#### **8. Ytre miljø**

Konsernets virksomhet forurensrer ikke det ytre miljø.

#### **9. Styreansvarsforsikring**

Det er ikke tegnet styreansvarsforsikring for medlemmene i styret.



#### **10. Aktsomhetsvurdering etter åpenhetsloven**

Hovedtyngden i AMJ Konserns underliggende bedrifter er knyttet til kjedene Peppes Pizza og Burger king og det vises bl.a. [www.Dely.no](http://www.Dely.no) med hvordan man jobber med bærekraft og matkvalitet. Våre enheter kan også vise til regionale og lokale tiltak i deres daglige virke som inngår i en del av kjedenes bærekraft strategier.

På hjemmesiden [www.dely.no](http://www.dely.no) ligger det link til redegjørelse for Aktsomhetsvurdering ift. Åpenhetsloven [link](#) (ligger også på Jordanes sin hjemmeside [link](#))

Jordanes ESG rapport 2022 forteller hva vi har gjort i forhold til ESG/bærekraft i 2022 [link](#)

Våre kjeder ligger under Casual Dining i rapportene.

Bodø 30.06.2024

Alf Mangor Johannessen  
Styreleder/Daglig leder

Anders Hoel  
Styremedlem



## AMJ Capital AS RESULTATREGNSKAP

Morselskap			Konsern		
2023	2022		Note	2023	2022
0	0	Salgsinntekter		239 648 070	204 909 538
877 250	722 200	Andre driftsinntekter		5 510 973	5 366 354
<b>877 250</b>	<b>722 200</b>	<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>1, 2</b>	<b>245 159 043</b>	<b>210 275 892</b>
0	0	Varekostnad	2	75 364 982	60 985 739
134 875	134 875	Lønnskostnad	3, 4	85 828 751	72 932 599
50 000	50 000	Avskrivninger	5	6 807 878	6 113 595
0	0	Nedskrivninger	5	429 600	0
2 131 528	982 551	Andre driftskostnader	3	59 372 541	50 822 950
<b>2 316 403</b>	<b>1 167 426</b>	<b>Sum driftskostnad</b>		<b>227 803 752</b>	<b>190 854 883</b>
<b>-1 439 153</b>	<b>-445 226</b>	<b>Driftsresultat</b>		<b>17 355 291</b>	<b>19 421 009</b>
10 329 325	6 721 682	Inntekt på investering i datterselskap		0	0
0	0	Inntekt på investering i tilknyttet selskap	6	977 754	1 614 449
15 251	30 561	Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	0
160 822	56 332	Andre renteinntekter		442 589	114 449
0	534 634	Andre finansinntekter		3 473	534 634
1 643 609	1 240 252	Andre rentekostnader		2 633 707	2 270 108
0	0	Annen finanskostnad		11 938	0
<b>7 422 636</b>	<b>5 657 731</b>	<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>16 133 462</b>	<b>19 414 433</b>
-565 174	-240 822	Skattekostnad	7	3 611 027	3 782 259
<b>7 987 810</b>	<b>5 898 553</b>	<b>Årsresultat</b>	<b>8</b>	<b>12 522 435</b>	<b>15 632 174</b>
		Herav til minoritetsinteresser		4 218 056	5 408 025
		Årsresultat til majoritetsinteressene		8 304 379	10 224 149
		<b>Overføringer</b>			
		0 Utbytte			
7 987 810	5 898 553	Overføringer til/fra annen egenkapital			
<b>7 987 810</b>	<b>5 898 553</b>	<b>Sum overføringer og disponeringer</b>			



## AMJ Capital AS BALANSE PR. 31.12.

Morselskap			Konsern		
31.12.2023	31.12.2022	EIENDELER	Note	31.12.2023	31.12.2022
1 885 856	1 320 682	Utsatt skattefordel	7	1 779 703	1 401 976
<b>1 885 856</b>	<b>1 320 682</b>	<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 779 703</b>	<b>1 401 976</b>
28 194 324	29 911 124	Tomter, bygninger og annen fast eiendom		33 406 291	35 289 691
0	0	Maskiner og anlegg		1 434 101	0
1 038 200	1 016 200	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.		33 864 081	34 468 674
<b>29 232 524</b>	<b>30 927 324</b>	<b>Sum varige driftsmidler</b>	5,9	<b>68 704 473</b>	<b>69 758 365</b>
12 765 058	11 065 057	Investeringer i datterselskap	6,9	0	0
1 077 802	1 527 803	Investeringer i tilknyttet selskap	6	1 967 237	5 017 060
3 329 000	3 329 000	Investeringer i aksjer og andeler	10	3 329 000	3 329 000
1 644 750	1 566 429	Andre fordringer	9,11	2 584 750	2 633 429
<b>18 816 610</b>	<b>17 488 289</b>	<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>7 880 987</b>	<b>10 979 489</b>
<b>49 934 990</b>	<b>49 736 295</b>	<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>78 365 163</b>	<b>82 139 830</b>
0	0	Varer	9,12	3 583 298	2 725 898
7 031	428 001	Kundefordringer	9, 11	2 240 149	2 769 175
2 231 559	1 576 339	Andre fordringer	11	7 180 175	4 979 980
310 562	4 238 854	Konsernfordringer		0	0
<b>2 549 152</b>	<b>6 243 194</b>	<b>Sum fordringer</b>		<b>9 420 324</b>	<b>7 749 155</b>
<b>5 720 608</b>	<b>5 802 425</b>	<b>Bankinnskudd, kontanter o.l.</b>	13	<b>49 952 205</b>	<b>51 394 375</b>
<b>8 269 760</b>	<b>12 045 619</b>	<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>62 955 827</b>	<b>61 869 428</b>
<b>58 204 750</b>	<b>61 781 914</b>	<b>SUM EIENDELER</b>		<b>141 320 990</b>	<b>144 009 258</b>



## AMJ Capital AS BALANSE PR. 31.12.

Morselskap			Konsern		
31.12.2023	31.12.2022	EGENKAPITAL OG GJELD	Note	31.12.2023	31.12.2022
550 000	550 000	Aksjekapital	14	550 000	550 000
27 345	27 345	Overkurs		27 345	27 345
<b>577 345</b>	<b>577 345</b>	<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>577 345</b>	<b>577 345</b>
44 066 460	36 078 649	Annen egenkapital		60 678 205	52 803 970
<b>44 066 460</b>	<b>36 078 649</b>	<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>60 678 205</b>	<b>52 803 970</b>
		<b>Minoritetsinteresser</b>		<b>4 949 325</b>	<b>4 190 500</b>
<b>44 643 805</b>	<b>36 655 994</b>	<b>SUM EGENKAPITAL</b>	8	<b>66 204 875</b>	<b>57 571 815</b>
0	0	Utsatt skatt	7	154 866	359 880
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>154 866</b>	<b>359 880</b>
12 786 658	24 309 986	Gjeld til kredittinstitusjoner	9	22 326 818	37 483 933
0	0	Øvrig langsiktig gjeld		535 000	0
<b>12 786 658</b>	<b>24 309 986</b>	<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>22 861 818</b>	<b>37 483 933</b>
141 744	97 358	Leverandørgjeld	11	16 704 645	15 274 382
0	0	Betalbar skatt	7	4 193 827	3 841 427
0	0	Skyldige offentlige avgifter		8 553 101	7 593 533
0	0	Utbytte		3 916 950	5 020 630
632 543	718 576	Annen kortsiktig gjeld	11	18 730 908	16 863 658
<b>774 287</b>	<b>815 934</b>	<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>52 099 431</b>	<b>48 593 630</b>
<b>13 560 945</b>	<b>25 125 920</b>	<b>SUM GJELD</b>		<b>75 116 115</b>	<b>86 437 443</b>
<b>58 204 750</b>	<b>61 781 914</b>	<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>141 320 990</b>	<b>144 009 258</b>

Bodø, 30.06.2024

Alf Mangor Johannessen  
Styrets leder/daglig leder

Anders Hoel  
Styremedlem



## AMJ Capital AS KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Morselskap			Konsern	
2023	2022		2023	2022
		<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
7 422 636	5 657 731	Resultat før skattekostnad	16 133 462	19 414 436
0	0	Periodens betalte skatt	-3 841 427	-3 667 517
1 008 342	0	Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	1 008 342	0
50 000	50 000	Avskrivninger	6 807 878	6 113 595
0	0	Nedskrivning anleggsmidler	429 600	0
0	0	Endring i varelager	-590 339	-518 359
420 970	-155 726	Endring i kundefordringer	677 952	-285 749
44 386	5 761	Endring i leverandørgjeld	-3 090	-444 420
0	0	Resultatandel TS fratrukket utdelinger	1 872 246	-1 614 505
-741 252	-830 501	Endring i andre tidsavgrensningsposter	-3 787 691	4 297 661
<b>8 205 082</b>	<b>4 727 265</b>	<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>18 706 933</b>	<b>23 295 142</b>
		<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
13 500 000	0	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	13 500 000	0
-12 863 541	-404 928	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-17 307 024	-4 838 736
0	798 966	Innbetalinger ved salg av aksjer	0	798 966
-1 250 000	-474 225	Utbetalinger ved kjøp av aksjer	0	-24 000
0	0	Innbetalinger på andre lånefordringer	48 679	0
3 928 292	0	Innbetalinger på lånefordringer konsern	0	0
-78 321	-64 627	Utbetalinger på andre lånefordringer	0	0
<b>3 236 430</b>	<b>-144 814</b>	<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-3 758 345</b>	<b>-4 063 770</b>
		<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
0	0	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	535 000	0
0	0	Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	0	0
-11 523 328	-1 020 012	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-15 157 115	-164 005
0	0	Innbetalinger av egenkapital	250 000	0
0	-2 000 000	Utbetalinger av utbytte	-5 212 950	-7 016 262
<b>-11 523 328</b>	<b>-3 020 012</b>	<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-19 585 065</b>	<b>-7 180 267</b>
<b>-81 816</b>	<b>1 562 439</b>	<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>	<b>-4 636 477</b>	<b>12 051 105</b>
0	0	Tilførsel ved nytt datterselskap	3 194 307	0
5 802 425	4 239 985	Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	51 394 375	39 343 270
<b>5 720 608</b>	<b>5 802 424</b>	<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>	<b>49 952 205</b>	<b>51 394 375</b>



## AMJ Capital AS

Noter

### Regnskapsprinsipper

Konsernregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

#### Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskaper i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

#### Aksjer i datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen. Investeringer med 20-50 % eie av stemmeberettiget kapital og betydelig innflytelse, defineres som tilknyttede selskaper.

Følgende selskaper inngår i konsernet 31.12.:

<i>Mor- og datterselskaper</i>	<i>Eierandel</i>
AMJ Capital AS	
Hålogalandspizza AS	100,00 %
AMJ Garanti AS	100,00 %
AMJ Eiendom AS	100,00 %
Nordlyspizza AS	100,00 %
Nordland Event AS	100,00 %
Nordlandskaia AS	100,00 %
Nordlandspizza AS	74,00 %
Flamefood AS	70,00 %
Juniorfood AS	69,93 %
Crispy Food Narvik AS	69,93 %
Doublefood AS	69,93 %
Ofotpizza AS	100,00 %
Angryfood AS	60,00 %
Vesterålen Food AS	51,92 %
AMJ Management AS	50,00 %
Young Food AS	50,00 %
Shimi Signatur AS	50,00 %

#### *Tilknyttede selskaper*

Bigfood AS	40 %
Primo Food AS	39 %
Jag Restaurants AS	34 %
Bryggeriet Bodø Eiendom AS	30 %
Falckoddbrygga AS	30 %
Tastyfood AS	35 %



## AMJ Capital AS

Noter

### **Regnskapsprinsipper for aksjer i datterselskaper og tilknyttede selskaper**

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

I konsernregnskapet brukes egenkapitalmetoden som prinsipp for investeringer i tilknyttede selskaper. Bruk av metoden fører til at regnskapsført verdi i balansen tilsvarer andelen av egenkapitalen i det tilknyttede selskapet, korrigert for eventuelle gjenværende merverdier fra kjøpet og urealiserte interne gevinster. Resultatandelen i resultatregnskapet baseres på andelen av resultatet etter skatt i det tilknyttede selskapet, og korrigeres for eventuelle avskrivninger på merverdier og urealiserte gevinster. I resultatregnskapet vises resultatandelen under finansposter.

### **Konsolideringsprinsipper**

Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet).

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Goodwill behandles som en residual og balanseføres med den andelen som er observert i oppkjøpstransaksjonen. Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

### **Salgsinntekter**

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når en enhet innenfor konsernet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av levering. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden.

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

### **Klassifisering av balanseposter**

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.



## AMJ Capital AS

Noter

### Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen for eiendelen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og eventuelle andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet, men til terminkursen ved bruk av terminkontrakt.

For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Renter knyttet til tilvirkning av anleggsmidler balanseføres.

### Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

### Andre langsiktige aksjeinvesteringer

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre aksjer mv. Utdelinger regnskapsføres i utgangspunktet som finansinntekt, når utdelingen er vedtatt. Hvis utdelingene vesentlig overstiger andel av oppjent egenkapital etter kjøpet, føres det overskytende til reduksjon av kostprisen.

### Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon om at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og bruksverdi (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og bruksverdi.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. For råvarer brukes gjenanskaffelseskost som tilnærming til virkelig verdi. Virkelig verdi er estimert salgspris fratrukket nødvendige utgifter til ferdigstilling og salg.

### Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering, og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.



## AMJ Capital AS

## Noter

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

### Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

### Pensjoner

Konsernet er gjennom sitt medlemskap i NHO deltaker i LO/NHO-ordningene om retten til å gå av med avtalefestet pensjon ved fylte 62 år. Denne ordningen er etter ordningens art en ytelsesbasert ordning, noe som gjør at selskapet/konsernet skal innregne sin andel av den samlede pensjonsforpliktelsen i ordningen. Grunnlaget for denne innregningen skal beregnes av ordningens administrator. Ordningens administrator kan i dag, blant annet av praktiske årsaker, ikke forventes å kunne gjennomføre de nødvendige beregningene. Det er på denne bakgrunn gitt åpning i NRS 6 om at medlemmene i stedet skal kunne behandle ordningen som en innskuddsordning. Se forøvrig note 4.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres som reduksjon av balanseført beløp på investering i datterselskap, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt, og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt både i selskapsregnskapet og i konsernregnskapet regnskapsføres til nominelt beløp.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



## AMJ Capital AS

Noter

### Note 1 Driftsinntekter

Morselskapet			Konsernet	
2023	2022		2023	2022
0	0	Salgsinntekter	239 648 070	204 909 538
877 250	722 200	Andre driftsinntekter (spesifiseres hvis vesentlig)	5 510 973	5 366 354
<b>877 250</b>	<b>722 200</b>	<b>Sum</b>	<b>245 159 043</b>	<b>210 275 892</b>

2023	2022	Fordeling på virksomhetsområder	2023	2022
0	0	Salg restaurant	233 832 599	200 565 874
0	0	Salg administrasjon	10 333 545	8 247 206
877 250	722 200	Leieinntekt	992 899	1 462 812
<b>877 250</b>	<b>722 200</b>	<b>Sum</b>	<b>245 159 043</b>	<b>210 275 892</b>

2023	2022	Geografisk fordeling	2023	2022
877 250	722 200	Norge	245 159 043	210 275 892
<b>877 250</b>	<b>722 200</b>	<b>Sum</b>	<b>245 159 043</b>	<b>210 275 892</b>

### Note 2 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 3, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 11.

#### Konsernets transaksjoner med nærstående parter:

	Morselskap	Konsern
a) Salg av varer og tjenester		
- Tilknyttede selskaper	0	28 801
- Datterselskap	157 800	0
b) Kjøp av varer og tjenester		
- Tilknyttede selskaper	0	1 487 102
- Datterselskap	311 894	0



## AMJ Capital AS

Noter

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Morselskapet		Lønnskostnader	Konsernet	
2023	2022		2023	2022
125 000	125 000	Lønninger	76 653 623	67 708 279
9 875	9 875	Arbeidsgiveravgift	6 253 525	3 929 770
0	0	Pensjonskostnader	1 355 700	1 090 952
0	0	Andre ytelser	1 565 903	203 598
<b>134 875</b>	<b>134 875</b>	<b>Sum</b>	<b>85 828 752</b>	<b>72 932 599</b>
0	0	Sysselsatte årsverk i regnskapsåret har vært	146	121

### Ytelser til ledende personer

Daglig leder Styret

Lønn	0	125 000
Pensjonsutgifter	0	0
Annen godtgjørelse	0	0

Verken styreleder eller daglig leder har noen særskilte bonusavtaler, og de har heller ingen avtaler om godtgjørelse ved opphør av arbeidsforholdet/vervet. Det foreligger bonusavtaler i enkelte av datterselskapene.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

### Kostnadsført godtgjørelse til revisor

Morselskap Konsern

Lovpålagt revisjon, inkludert teknisk bistand med regnskap	158 198	866 624
Attestasjonstjenester	0	29 034
Annen bistand	0	12 836
<b>Sum</b>	<b>158 198</b>	<b>908 494</b>

### Note 4 Pensjoner

Konsernet har tegnet obligatorisk tjenstepensjon for sine ansatte. Ordningen er tilskuddsordninger, hvor innbetalt premie blir kostnadsført løpende. Det foreligger ikke ytterligere forpliktelser knyttet til ordningen enn den årlige premien.

Konsernselskapenes forpliktelse overfor de ansatte består i å yte tilskudd av nærmere angitt størrelse til den enkeltes pensjonssparing. Innskuddet er endelig i den forstand at fremtidige forhold som lønnsvekst, avkastning på pensjonsmidler o.l. ikke kan utløse justeringer som relaterer seg til tidligere perioders innskudd. Foretaket eller den ansatte selv bestemmer på hvilke måte sparingen skal organiseres eller forvaltes. Den fremtidige pensjon vil avhenge av innskuddenes størrelse og avkastningen av pensjonssparing. Innskuddet betales til et forsikringselskap som administrerer pensjonsordningen. Foretakets forpliktelse er som hovedregel fullt innfridd ved innskuddsbetalingen.

Vedrørende selskapets deltakelse i AFP-ordningen så er behandlingen slik det fremkommer av prinsippnote gitt mulighet for at ordningen kan behandles som en innskuddsordning, noe konsernet har valgt å gjøre. Det er derfor ikke balanseført noen forpliktelse knyttet til ordningen.



## AMJ Capital AS

Noter

### Note 5 Varige driftsmidler

#### Morselskapet

	Bygninger og tomter	Driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	29 911 124	1 408 200	<b>31 319 324</b>
Tilgang	12 791 541	72 000	<b>12 863 541</b>
Avgang	14 508 342	0	<b>14 508 342</b>
Anskaffelseskost 31.12.	28 194 323	1 480 200	<b>29 674 523</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	0	442 000	<b>442 000</b>
<b>Balansført verdi 31.12.</b>	<b>28 194 324</b>	<b>1 038 200</b>	<b>29 232 524</b>
Årets avskrivninger	0	50 000	<b>50 000</b>

Forventet økonomisk levetid Bygning avskrives ikke 10 år  
Avskrivningsplan Lineær

#### Konsernet

	Bygninger og tomter	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	36 318 413	5 149 472	93 589 915	<b>135 057 801</b>
Tilgang	12 791 541	730 868	3 474 215	<b>16 996 624</b>
Avgang	14 508 342	0	0	<b>14 508 342</b>
Anskaffelseskost 31.12.	34 601 612	5 880 340	97 064 130	<b>137 546 082</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	1 195 322	4 446 240	63 200 049	<b>68 841 611</b>
<b>Balansført verdi 31.12.</b>	<b>33 406 291</b>	<b>1 434 101</b>	<b>33 864 081</b>	<b>68 704 472</b>
Årets av- og nedskrivninger	166 600	425 468	6 645 410	<b>7 237 478</b>

Forventet økonomisk levetid 30 år 30 år 0-15 år  
Avskrivningsplan Lineær Lineær Lineær



## AMJ Capital AS

Noter

## Note 6 Datterselskap og tilknyttet selskap

## Morselskapet

Investeringene i datterselskap og tilknyttet selskap regnskapsføres etter kostmetoden.

Datterselskap	Forretnings- kontor	Eier/ stemme- andel	Egenkapital siste år (100 %)	Resultat siste år (100 %)	Balanseført verdi
Hålogalandspizza AS	Harstad	100 %	1 027 589	352 801	3
AMJ Garanti AS	Bodø	100 %	148 506	33 637	100 000
AMJ Eiendom AS	Bodø	100 %	1 112 857	-42 584	717 496
Nordlyspizza AS	Alta	100 %	3 040 838	1 240 534	2 229 822
Nordland Event AS	Bodø	100 %	597 728	-424 616	53 753
Nordlandskaia AS	Bodø	100 %	9 035 803	3 199 866	4 266 162
Nordlandspizza AS	Bodø	74 %	1 040 791	926 272	900 603
Flamefood AS	Harstad	70 %	1 907 868	415 175	30 000
Juniorfood AS	Finnsnes	70 %	1 174 610	867 180	200 000
Crispy Food Narvik AS	Narvik	70 %	773 848	149 361	400 000
Doublefood AS	Namsos	70 %	1 480 591	-39 218	300 000
Ofofpizza AS	Narvik	100 %	425 600	143 852	1 123 631
Angryfood AS	Bodø	60 %	796 055	-354 894	891 000
Vesterålen Food AS	Sortland	52 %	2 013 589	427 435	740 700
Young Food AS	Oslo	50 %	2 480 045	3 124 893	450 001
Shimi Signatur AS	Bodø	50 %	494 430	-5 570	250 000
AMJ Management AS	Bodø	50 %	602 901	3 871 155	111 887
<b>Balanseført verdi 31.12.</b>					<b>12 765 058</b>

Tilknyttet selskap	Forretnings- kontor	Eier/ stemme- andel	Egenkapital siste år (100 %)	Resultat siste år (100 %)	Balanseført verdi
Falckoddbrygga AS	Bodø	30 %	3 727 547	-720 630	651 800
Bigfood AS	Bodø	40 %	46 149	-39 177	1
Primo Food AS	Bodø	39 %	1 061 733	-42 690	382 000
JAG Restaurants AS	Tromsø	34 %	-10 049 597	-1 432 369	1
Bryggeriet Bodø Eiendom AS	Bodø	30 %	-1 489 171	-335 951	9 000
Tastyfood AS	Bergen	35 %	189 823	978 736	35 000
<b>Balanseført verdi 31.12.</b>					<b>1 077 802</b>



## AMJ Capital AS

Noter

### Konsernet

Investeringene i tilknyttet selskap regnskapsføres etter egenkapitalmetoden.

Selskap	Forretnings- kontor	Eier-/ stemme- andel
Young Food AS*	Oslo	50 %
Falckoddbrygga AS	Bodø	30 %
Bigfood AS	Bodø	40 %
Primo Food AS	Bodø	39 %
JAG Restaurants AS	Tromsø	34 %
Bryggeriet Bodø Eiendom AS	Bodø	30 %
Tastyfood AS	Godvik	35 %

\*Flyttet til DS i 2023

Beregning av årets resultatandel	Young Food AS	Falckodd- brygga AS	Bigfood AS	Primo Food AS
Andel årets resultat	0	-216 189	-15 671	-16 649
Differanse IB tas over resultatet	0	0	0	0
<b>Årets resultatandel</b>	<b>0</b>	<b>-216 189</b>	<b>-15 671</b>	<b>-16 649</b>

### Beregning av balanseført verdi 31.12.

Balanseført verdi 01.01.	3 677 576	1 334 453	34 131	430 725
Tilgang/avgang i perioden	-1 177 576	0	0	0
Årets resultatandel	0	-216 189	-15 671	-16 649
Overføringer fra selskapet (utbytte)	-2 500 000	0	0	0
Korreksjon IB	0	0	0	0
<b>Balanseført verdi 31.12.</b>	<b>0</b>	<b>1 118 264</b>	<b>18 460</b>	<b>414 076</b>

Beregning av årets resultatandel	JAG	Bryggeriet	Tastyfood AS	Totalt
Andel årets resultat	0	0	342 558	94 049
Differanse IB tas over resultatet	537 739	345 966	0	883 705
<b>Årets resultatandel</b>	<b>537 739</b>	<b>345 966</b>	<b>342 558</b>	<b>977 754</b>

### Beregning av balanseført verdi 31.12.

Balanseført verdi 01.01.	-537 739	-345 966	423 880	5 017 060
Tilgang/avgang i perioden	0	0	0	-1 177 576
Årets resultatandel	537 739	345 966	342 558	977 754
Overføringer fra selskapet (utbytte)	0	0	-350 000	-2 850 000
Korreksjon IB	0	0	0	0
<b>Balanseført verdi 31.12.</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>416 438</b>	<b>1 967 237</b>



## AMJ Capital AS

Noter

### Note 7 Skatt

#### Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel

Morselskapet			Konsernet	
2023	2022		2023	2022
		<b>Midlertidige forskjeller</b>		
-720	34 600	Varige driftsmiddel	308 277	1 212 840
0	0	Fordringer	275 324	-126 366
-806 674	0	Gevinst- og tapskonto	-1 150 332	0
0	0	Andre forskjeller	-500 000	0
<b>-807 394</b>	<b>34 600</b>	<b>Netto midlertidige forskjeller</b>	<b>-1 066 731</b>	<b>1 086 474</b>
-7 764 681	-6 037 700	Underskudd til fremføring	-8 414 869	-10 476 828
<b>-8 572 075</b>	<b>-6 003 100</b>	<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>-9 481 600</b>	<b>-9 390 354</b>
-1 885 856	-1 320 682	Utsatt skatt	-2 085 952	-2 065 878
0	0	Herav ikke balanseført utsatt skattefordel	461 115	1 023 783
<b>-1 885 856</b>	<b>-1 320 682</b>	<b>Utsatt skattefordel i balansen</b>	<b>-1 624 837</b>	<b>-1 042 095</b>
		<b>Herav balanseført utsatt skatt</b>	<b>154 866</b>	<b>359 880</b>
		<b>Herav balanseført utsatt skattefordel</b>	<b>-1 779 703</b>	<b>-1 401 976</b>

Begrunnelsen for at utsatt skattefordel ikke er balanseført hos enkelte selskap er at historiske resultater skaper tvil om at framtidig skattepliktige overskudd vil være tilstrekkelige til å utnytte skattefordelen.

#### Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

Morselskapet			Konsernet	
2023	2022		2023	2022
		<b>Grunnlag for betalbar skatt</b>		
7 422 636	5 657 731	Resultat før skattekostnad	16 133 462	19 414 433
-9 991 611	-7 152 377	Permanente forskjeller	-582 389	2 265 573
<b>-2 568 975</b>	<b>-1 494 646</b>	<b>Grunnlag for skattekostnad på årets resultat</b>	<b>15 551 073</b>	<b>21 680 006</b>
841 993	-2 711 247	Endring i midlertidige forskjeller	1 723 737	-2 767 889
<b>-1 726 982</b>	<b>-4 205 893</b>	<b>Gr.lag for bet.bar skatt i res.regnskapet</b>	<b>17 274 810</b>	<b>18 912 117</b>
		Anvendelse av fremførbart underskudd	1 788 040	-1 451 082
<b>-1 726 982</b>	<b>-4 205 893</b>	<b>Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)</b>	<b>19 062 850</b>	<b>17 461 034</b>
		<b>Fordeling av skattekostnaden</b>		
0	0	Betalbar skatt	4 193 827	3 841 427
0	0	For mye, for lite avsatt i fjor	0	1
0	0	Sum betalbar skatt	4 193 827	3 841 428
-565 174	-240 822	Endring i utsatt skatt/skattefordel	-582 803	-59 169
<b>-565 174</b>	<b>-240 822</b>	<b>Skattekostnad</b>	<b>3 611 027</b>	<b>3 782 259</b>



## AMJ Capital AS

Noter

		<b>Avstemming av årets skattekostnad</b>		
7 422 636	5 657 731	Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	16 133 462	19 414 433
1 632 980	1 244 701	Beregnet skatt	3 549 362	4 271 175
-565 174	-240 822	Skattekostnad i resultatregnskapet	3 611 027	3 782 259
-2 198 154	-1 485 523	Differanse	61 665	-488 916
		Differansen består av følgende:		
-2 198 154	-1 573 523	Skatt av permanente forskjeller	-128 126	498 426
0	88 000	Andre forskjeller	189 791	-987 342
-2 198 154	-1 485 523	Sum forklart differanse	61 665	-488 916
		<b>Betalbar skatt i balansen</b>		
0	0	Betalbar skatt i skattekostnaden	4 193 827	3 841 427
0	0	Påløpt betalbar skatt ikke utlignet	0	0
0	0	<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>4 193 827</b>	<b>3 841 427</b>

## Note 8 Egenkapital

## Morselskapet

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Annen	Sum
Egenkapital 01.01.	550 000	27 345	36 078 649	36 655 994
Årets resultat	0	0	7 987 810	7 987 810
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>550 000</b>	<b>27 345</b>	<b>44 066 460</b>	<b>44 643 804</b>

## Konsernet

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Annen	Minoritet	Sum
Egenkapital 01.01.	550 000	27 345	52 803 970	4 190 500	57 571 815
Årets resultat	0	0	8 304 379	4 218 056	12 522 435
Avsatt utbytte (TS)	0	0	0	-4 316 950	-4 316 950
Kjøpt ut minoritet	0	0	516 214	-516 214	0
Andre endringer	0	0	53 643	-53 643	0
Nytt datterselskap	0	0	-1 000 000	1 427 576	427 576
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>550 000</b>	<b>27 345</b>	<b>60 678 205</b>	<b>4 949 325</b>	<b>66 204 875</b>



## AMJ Capital AS

Noter

### Note 9 Fordringer og gjeld

Morselskapet		Kundefordringer	Konsernet	
2023	2022		2023	2022
7 031	428 001	Kundefordringer til pålydende	1 964 825	2 895 541
0	0	Opptjent ikke fakturert arbeid	0	0
0	0	Avsetning til tap på kundefordringer	275 324	-126 366
<b>7 031</b>	<b>428 001</b>	<b>Kundefordringer i balansen</b>	<b>2 240 149</b>	<b>2 769 175</b>

Morselskapet		Fordringer med forfall senere enn ett år	Konsernet	
2023	2022		2023	2022
1 158 096	1 102 949	Lån Falckoddbrygga AS	1 158 096	1 102 949
486 654	463 480	Lån Tollbugt 13 AS	486 654	463 480
0	0	Oppstartsfee	929 000	1 039 750
0	0	Andre fordringer	11 000	27 250
<b>1 644 750</b>	<b>1 566 429</b>	<b>Sum</b>	<b>2 584 750</b>	<b>2 633 429</b>

		Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år		
2023	2022		2023	2022
9 986 638	19 208 988	Gjeld til kredittinstitusjoner	12 449 646	23 434 382
<b>9 986 638</b>	<b>19 208 988</b>	<b>Sum</b>	<b>12 449 646</b>	<b>23 434 382</b>

		Gjeld sikret ved pant		
2023	2022		2023	2022
<b>12 786 658</b>	<b>24 309 986</b>		<b>22 326 818</b>	<b>37 483 933</b>

		Balansført verdi av pantsatte eiendeler		
2023	2022		2023	2022
29 232 524	30 927 326	Varige driftsmidler	51 595 447	47 564 651
6 290 399	0	Aksjer	6 290 399	0
0	0	Varer	1 389 686	676 361
0	178 000	Kundefordringer	377 383	2 785 677
<b>35 522 923</b>	<b>31 105 326</b>	<b>Sum</b>	<b>59 652 915</b>	<b>51 026 689</b>

**AMJ Capital AS**

Noter

**Note 10 Andre langsiktige aksjer og andeler**

<b>Morselskapet</b>	<b>Eierandel</b>	<b>Balanseført</b>
Waterwell AS	0,11 %	105 000
Bodøregionens Utviklingsselskap AS	2,17 %	100 000
Via Food AS	24,95 %	24 000
Rydmarkgården & Co AS	10,00 %	3 000 000
Sammen for Elverum AS	10,00 %	100 000
<b>Balanseført verdi 31.12.</b>		<b>3 329 000</b>

Det er ingen kjent markedsverdi for investeringene.

<b>Konsernet</b>	<b>Eierandel</b>	<b>Balanseført</b>
Waterwell AS	0,11 %	105 000
Bodøregionens Utviklingsselskap AS	2,17 %	100 000
Via Food AS	24,95 %	24 000
Rydmarkgården & Co AS	10,00 %	3 000 000
Sammen for Elverum AS	10,00 %	100 000
<b>Balanseført verdi 31.12.</b>		<b>3 329 000</b>

**Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.**

<b>Morselskapet</b>	<b>Kundefordringer</b>		<b>Andre fordringer</b>	
	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Foretak i samme konsern m.v.	7 031	178 000	310 562	4 238 854
Tilknyttet selskap	0	0	2 730 844	2 215 697
<b>Sum</b>	<b>7 031</b>	<b>178 000</b>	<b>3 041 406</b>	<b>6 454 551</b>

<b>Morselskapet</b>	<b>Øvrig gjeld</b>		<b>Leverandørgjeld</b>	
	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Foretak i samme konsern	0	0	103 877	0
Tilknyttet selskap	3 839 438	0	0	0
<b>Sum</b>	<b>3 839 438</b>	<b>0</b>	<b>103 877</b>	<b>0</b>

<b>Konsernet</b>	<b>Kundefordringer</b>		<b>Andre fordringer</b>	
	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Tilknyttet selskap	9 482	25 777	2 730 844	2 215 697
<b>Sum</b>	<b>9 482</b>	<b>25 777</b>	<b>2 730 844</b>	<b>2 215 697</b>



## AMJ Capital AS

Noter

	Øvrig gjeld		Leverandørgjeld	
	2023	2022	2023	2022
Tilknyttet selskap	3 839 438	0	142 162	88 790
<b>Sum</b>	<b>3 839 438</b>	<b>0</b>	<b>142 162</b>	<b>88 790</b>

### Note 12 Varer

Morselskapet			Konsernet	
2023	2022		2023	2022
0	0	Innkjøpte varer for videresalg	3 583 298	2 725 898
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum</b>	<b>3 583 298</b>	<b>2 725 898</b>
0	0	Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	3 583 298	2 725 898
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum</b>	<b>3 583 298</b>	<b>2 725 898</b>

### Note 13 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Morselskapet		Bundne bankinnskudd	Konsernet	
2023	2022		2023	2022
0	0	Skattetrekkmidler	2 942 628	3 417 519
<b>Trekkrettigheter</b>				
0	0	Ubenyttet kassekreditt	0	0

### Note 14 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 550 000 består av 550 aksjer á kr. 1 000.

#### Oversikt over aksjonærene 31.12.

	Antall	Eierandel
Alf Mangor Johannessen	550	100,0 %
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>550</b>	<b>100,0 %</b>



 Securely signed with Brevio

## Årsregnskap

### Signers:

<b>Name</b>	<b>Method</b>	<b>Date</b>
Hoel, Anders	BANKID	2024-07-09 14:53
Johannessen, Alf Mangor	BANKID	2024-07-10 08:46

**This document package contains:**

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.